
 

 

ZARZĄDZENIE NR 541/2023 

BURMISTRZA MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia cennika opłat za wypożyczanie sprzętu i usługi oferowane przez kompleks 

basenowy Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czarnkowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) oraz uchwały Rady Miasta Czarnków z dnia 29 stycznia 2015 r. nr V/27/2015 w sprawie 

powierzenia Burmistrzowi Miasta Czarnków uprawnień do ustalenia wysokości cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam cennik opłat za wypożyczenie sprzętu na kompleksie basenowym Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Czarnkowie: 

WYPOŻYCZANY SPRZĘT CENA JEDNOSTKA MIARY 

leżak 3 zł 1 godz. 

tenis stołowy (stół, rakietki, piłeczka) 3 zł 1 godz. 

badminton 3 zł 1 godz. 

piłka do siatkówki 5 zł 1 godz. 

piłka do kosza 3 zł 1 godz. 

płetwy 3 zł 1 godz. 

deska do pływania 3 zł 1 godz. 

zabawki do nurkowania 3 zł 1 godz. 

maska 3 zł 1 godz. 

okularki 3 zł 1 godz. 

makaron 3 zł 1 godz. 

szachy 3 zł 1 godz. 

mini golf 5 zł za 1 osobę/30 min 

kręgle 5 zł za 1 osobę/30 min 

bule 5 zł 30 min 

§ 2. Ustalam cennik opłat za usługi oferowane na kompleksie basenowym Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Czarnkowie: 

USŁUGA CENA JEDNOSTKA MIARY 

szkółka pływacka - jeden cykl 200 zł 
10 lekcji (45 min lekcja, dzieci i 

dorośli) 

szkółka pływacka - zajęcia indywidualne 

90 zł/ za 1 osobę 

140 zł/ za dwie osoby 

180 zł/ za trzy osoby 

za 1 lekcję (45 min lekcja, dzieci i 

dorośli)  

aqua aerobic 15 zł za 1 osobę/45 min 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 czerwca 2023 r.

Poz. 6398



aerobic 12 zł za 1 osobę/45 min 

wynajem toru 50 mb 85 zł  za 1 tor/45 min 

wynajem boiska do piłki siatkowej 20 zł za 1 godzinę (60 min) 

§ 3. Wszystkie ceny są cenami brutto. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 520/2023 Burmistrza Miasta Czarnków z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie 

określenia cennika opłat za wypożyczanie sprzętu i usługi oferowane przez kompleks basenowy Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Czarnkowie. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czarnkowie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Burmistrz 

(-) Andrzej Tadla 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6398


		2023-06-29T11:32:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




